
令和４年６月１５日

患者様及び関係機関の皆様

新型コロナウイルス感染症陽性者発生後の経過と診療再開について

６月１１日（土）に入院患者１名の陽性が確認されて以降、接触した職員やその他

の入院患者様のＰＣＲ検査等を実施した結果、新たに入院患者1名の陽性が１４日

（火）に確認されました。

陽性となった患者様方は、１２日と１４日にそれぞれ新型コロナウイルス感染症患

者等の入院病床を有する病院に転院をいたしました。

また、発生以降、保健所の指導を受けながら、感染対策を徹底してまいりました

結果、外来診療及び一部の病棟の入院受け入れを、明日、６月１６日（木）から再

開できることとなりました。

患者様、関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、大変申し訳ございま

せんでした。

今後とも、皆様方に安心して治療を受けていただけるよう職員一丸となって努力

して参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

社会福祉法人 小渦会

鳴門シーガル病院 院長


